HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 103/2009/NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 6 năm 2009

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm Phó chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

khóa XV, nhiệm kỳ 2004-2011

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

KHÓA XV, KỲ HỌP THỨ 15
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Sau khi xem xét Tờ trình số 126/TTr-UBND-NC1, ngày 16 tháng 6 năm 2009 của UBND tỉnh về việc miễn nhiệm Phó Chủ tịch và Uỷ viên UBND tỉnh khoá XV, nhiệm kỳ 2004-2011,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Miễn nhiệm ông Hà Văn Thạch thôi giữ chức Phó chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh khoá XV, nhiệm kỳ 2004-2011.

Điều 2. Giao Uỷ ban nhân dân tỉnh hoàn thành các thủ tục trình Chính phủ phê duyệt.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XV, kỳ họp thứ 15 thông qua./.

	Nơi nhận:

- Chính phủ;
- Bộ Nội vụ;
- Thường trựcTỉnh uỷ,HĐND,UBND, UBMTTQ tỉnh;

- Đại biểu Quốc hội Đoàn Hà Tĩnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- VP Tỉnh uỷ, VP UBND tỉnh;

- TT HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Phòng Công báo – VP UBND tỉnh;

- Trang thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu VP.
	CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Thanh Bình